
SELMAA ApS

CVR-nr.: 39368013

Fuglsang Allé 126
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Søren Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELMAA ApS
Fuglsang Allé 126
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39368013
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 297.003, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.354.361.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen .

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		350.000	250.000
Andre finansielle indtægter		969	177
Øvrige finansielle omkostninger		-350	
Ordinært resultat før skat		350.619	249.816
Skat af årets resultat		-53.616	-38.450
Årets resultat		297.003	211.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-740.508
Overført resultat		229.503	951.874
I alt		297.003	211.366

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.154.539	1.122.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.154.539	1.122.781
Anlægsaktiver i alt		1.154.539	1.122.781
Tilgodehavende skat		22.968	29.044
Andre tilgodehavender		750	191.618
Tilgodehavender i alt		23.718	220.662
Likvide beholdninger		602.679	141.290
Omsætningsaktiver i alt		626.397	361.952
AKTIVER I ALT		1.780.936	1.484.733

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		1.246.860	1.017.357
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		1.354.361	1.057.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		426.575	427.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.575	427.375
Gældsforpligtelser i alt		426.575	427.375
PASSIVER I ALT		1.780.936	1.484.733

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0